

BJ Holding af 2003 ApS

Nordvestpassagen 58

8200 Aarhus N

CVR-nr. 27 18 14 14

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/08 2018

Brian Jochumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BJ Holding af 2003 ApS
Nordvestpassagen 58
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 27 18 14 14
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 26. maj 2003
Regnskabsår: 16. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Brian Haugaard Jochumsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i besiddelse af kapitalandele og forvalte likvider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.776.728, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 9.858.420.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(21.007)	(26.462)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.629.010	2.509.780
Finansielle indtægter	2	168.751	47.075
Finansielle omkostninger		(26)	(22.310)
Resultat før skat		1.776.728	2.508.083
Skat af årets resultat	3	0	(137.912)
Årets resultat		1.776.728	2.370.171
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(459.836)	6.858.050
Overført resultat		1.830.764	(4.591.279)
		1.776.728	2.370.171

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	7.417.431	7.877.267
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.417.431</u>	<u>7.877.267</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.417.431</u>	<u>7.877.267</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.000.000	500.000
Andre tilgodehavender		223.800	0
Tilgodehavender		<u>1.223.800</u>	<u>500.000</u>
Værdipapirer		0	33.729
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>33.729</u>
Likvide beholdninger		<u>1.227.487</u>	<u>178.964</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.451.287</u>	<u>712.693</u>
Aktiver i alt		<u>9.868.718</u>	<u>8.589.960</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.398.214	6.858.050
Overført resultat		3.224.406	1.482.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>9.858.420</u>	<u>8.573.938</u>
Anden gæld		10.298	16.022
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.298</u>	<u>16.022</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.298</u>	<u>16.022</u>
Passiver i alt		<u>9.868.718</u>	<u>8.589.960</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk-	Reserve for		Foreslået ud-	Foreslået	
	somheds-	nettoop-		bytte for	ekstraordin	
	kapital	skrivning	Overført	regnskabs-	ært udbytte	I alt
		efter den	resultat	året		
		indre værdis				
		metode				
Egenkapital 1. juli 2017	130.000	6.858.050	1.482.488	103.400	0	8.573.938
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	0	(103.400)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	(88.846)	0	0	(88.846)
Årets resultat	0	(459.836)	1.830.764	105.800	300.000	1.776.728
Egenkapital 30. juni 2018	130.000	6.398.214	3.224.406	105.800	0	9.858.420

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	1.629.010	2.594.468
Tab ved salg af associerede virksomheder	0	(84.688)
	<u>1.629.010</u>	<u>2.509.780</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	19.800	3.850
Andre finansielle indtægter	148.951	43.225
	<u>168.751</u>	<u>47.075</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	137.912
	<u>0</u>	<u>137.912</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	1.019.217	1.269.217
Afgang i årets løb	0	(250.000)
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.019.217</u>	<u>1.019.217</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	6.858.050	4.809.774
Årets afgang	0	(46.192)
Årets resultat	1.629.010	2.594.468
Udbytte modtaget	(2.000.000)	(500.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	(88.846)	0
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>6.398.214</u>	<u>6.858.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>7.417.431</u>	<u>7.877.267</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trøjborg Ejendomme A/S	Aarhus	33 %	7.417.431	1.629.010
			2018	2017
			kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat				
Skattemæssigt underskud			(101.931)	(134.589)
Overført til udskudt skatteaktiv			101.931	134.589
			0	0
Udskudt skatteaktiv				
Opgjort skatteaktiv			101.931	134.589
Nedskrivning til vurderet værdi			(101.931)	(134.589)
Regnskabsmæssig værdi			0	0

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selvskyldnerkaution for Trøjborg Ejendomme A/S' og TE 2 ApS' engagementer med kreditinstitutter.